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“PLA PERDORIMIN E UJIT ME LEJE”

&

PER ANULLIMIN £ LEJE:

G

SUBJEXTIT “DEDI MA” SHPK ME ADMINISTRATOR Z. MARIN DEDI

N& mbgshtetje 18 ligjitnr. 111/2012 dats 15.11.2012 “Pér menaxhimin e integruar t& burimeve
; 288 ) nenit 53, pika 2 ,g&rma b ; nenit 54 pika 1 dhe

¢, bezuar né€ relacionin e paraqitur nga A.B.U. Drin -

ujore” Kreus VII, nemit 50, 1
pika 2 gérma ¢; dhe nenit 58, il
Buné ,K&shilli i Basenit Ujer Drin- Buné :

> Sl 5

g7z pér rritje peshku”, me vendim nr.25 daté

I-Anuliimin e igjes “Par pérdos
13.03.2013 1€ KBU Drin- Buré, subjektit “DEDI M A”sh.p.k. , nga burimi ujor Lumi Drin.
“jesing Administrative Bushat, Bashkia Vau i

Vendndodhja e subjekiit #shié r# fshatin Ashig,
Dejés.

Subjeki nuk ka pérdorur buri ,‘ in pér € cilin &shté& dhéné leja.

2- Ngarkonet A.B.U. Drin- Buws ndjsien ¢ vrogedurave pérkatése pér zbatimin e kétij

vendimi.
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